
Subscriptions: 10 £ per copy, $1.00 per year via third class mail; 15£ per copy, 
$2.00 per year via first class mail; 25£ per copy, $3.00 per year via airmail, in 
the U.S. and Canada. Other and foreign rates furnished on request.

Advertising:: Space Rates - $1.00 per quarter page or less; $2.00 for one-quarter 
to one-half page; $3.00 for one-half to full page, per insertion. Condensed or diff­
icult copy requiring more than normal time to prepare may be assessed an additional 
charge. Ready stencils and re-runs requiring no changes are half the above rates. 
Ready sheets (375) are 50£ printed on one; side; 75£ for both sides printed. (Please 
Note: we are unable to use spirit duplicator masters or ready sheets unless both side 
are printed). Listings in the "Foi- Sale" or "Wanted" classified columns are 6£ per 
line, including name & address for 1st insertion; 5^ per line, same copy, thereafter.

Deadlines: To insure inclusion in a specific issue, copy must be on hand the 25th 
of the previous month. Late copy will be included as time and space allows. We can 
accept no resonsibility for advertising contained herein, except to the extent of corr­
ecting or re-running material containing errors of our commission.

. Please make checks or money orders payable to G.A. or Bethel L. Bibby.
European representative; Mr CR Kearns, 35 Burniston Rd., Hull, Yorks, England-. 
SUBSCRIPTION STATUS - Your subscription will expire:.

- EDITORIAL -

The previous issue, which finally ran to 34 pages, just about strained our rather 
limited production facilities to the limit. A tally would re veal that owr 6000 sheets 
of paper would run through the mimeo (twice), be inspected, collated, stapled, fold­
ed, addressed, stamped & finally sorted &: mailed, using nearly $40 worth of postage. 
Most credit will have to be given to BLB, \ who did the major share of all the above 
listed operations and still found time to up date and revise the mailing list.

r We believe that we have finally corrected all but a very few of outstanding expirat­
ion dates -- we would appreciate very much if you would check the code on the add­
ress label on this issue and compare it with what you believe to be balance of your 
subscription • The code, found on the lower left corner of the label consists of 
three figures separated by dashes in this manner; 4-9-64. Ignore the first figure 
and the last two gives the month and year of the last issue due on your current sub. 
We iiave checked our records carefully, Ibut errors do crop up, so let us know if your 
figure differs from ours. We will continue to use the "Subscription Status" line to 
indicate an imminent expiration date.

In the few lines remaining, will try to add a few names to the list of new subscrib­
ers, started last month; Dr. J.F. Autry, E.W. Bennett, Alan Berger, Lucile Cole­
man, Edward Gee, Jack Hammer, Richard Johnson, John Maule, Curtis Pracht, Rich 
Rubenfeld, Jerry Sackett, Geo. Sahr, Frank Schott, P.A. Scollo, Arthur Sellings, 
O,M. Short, Joe Sidney, Alan Simons,. Larry Sipe, Danny Sjzemore, Broox Sledge, 
Fred L. Smith, Joe Smith, Roger C. Smith, Mrs Anna Snodgrass, Billy Spencer, 
Bill Spicer, Roy Squires, Mickey Steinhorn, Manas Sternschein -more next issue..



WANTED

O. M. SHORT, BOX 781
BRADSHAW, WEST VIRGINIA

Need the following magazines, please 
list price & describe condition: 
Adventure: Dec 30, 1923, Jan 1 & 15, 
1927, Nov 10 & 30, Dec 10 & 20 1925; 
Apr 20 & 30, 1924; Last Feb, last Mar, 
1st Apr issues, 1935^
S&S Western Story: Dec 20 & 27, 1924; 
Jan 3 & 10, 1925.

BARRY BAUMAN, 2217 38th AVENUE, 
OAKLAND 1, CALIF. .
"The Hungry Tiger of Oz" First Edition, 
1926. Excellent cond, pages white, no 
loose pages. Minimum bid is $15.00 on 
this First Edition "OZ" book. . .

WINTON JONES, ROUTE 3, BOX 68, 
WAYZATA, MINN.
Collect "Janes Fighting Ships" - all 

years, 1897-1963; also want issues of 
"US Naval Institute Proceedings" all 
years prior to 1958.. can you offer any?

Also need many issues of "G-8 and His 
Battle Aces" . . .what have you?

JACK GRILL, 1511 COOPER ST., 
BROOKLYN 27, N.Y.
Staple don, O. - "To The End of Time", 

The Best of Olaf Stapledon. Selection intro, 
by Basil Davenport. Contents: The Vision 
of Olaf Stapledon/ Last & First Men/ Star 
Maker/ Odd John/ Sirius/ The Flames.
800 pps (pub $5) 1953, 1st edn, o.p. brand 
new copy in d/w - $4.00 postpaid.

C.W. BROOKS Jr., 911 BRIARFIELD 
ROAD, NEWPORT NEWS, VIRGINIA

Want 1st edition of "The Hobbitt" by 
Tolkien, "Legends of Angria" by Fanny 
Latchford, "Chronicles of Narnia" by 
C. Lewis, "Come as You Are" by Abner 
Dean, Poetery by Aleister Crowley: 
"Konx Om Pax", "Olla", Rosa Mundi", 
Rosa Coeli", Rosa Decidua" (H.D Carr) 
Rosa Inferni."
DON DAVIS, 3250 GARFIELD AVE, S. , 
Apt 105, MINNEAPOLIS 8, MINN.

Want any issues of "Flying Aces" mag 
prior to WW II, any condition. Write, 
giving details and prices. . . .
R.C. FIELDS, 2703 W 166 PLACE, 
GARDENA, CALIF.
Will pay top prices for these comics: 

"Tip Top " - #16 17 & 31.
"King" - #8 9 11 12 14 15 16 19 20 21 22 
23 24 27 28 29 30 32 34 35 36 37 38 39 
41 56 57 60 61 68 74 82 85 86 87.

ROBT. CAMPBELL, 1422 BRIAR WOOD, 
COLUMBUS 11, OHIO

.FMZ - Journal of SF (prtd) '52, Outlands 
'46 @$1; Inside: Mar Sep '56, Slant '49, 
Operation Fantast 9/'50; Fant Advt. l/'5O;
Variant '47 @ 50^ 35£ ea, 3/$l -
Spaceship & Peon '50 issues. H.C. books: 
Owens-Porcelain Magician, Stern-Travelers 

in Time; Timothy Dexter (n.f. )________
JOHN MAULE, 1705 WHITNEY AVE., 
(NLAGARA FALLS, N.Y. .
i "Tarzan Feature Book" #20 - published 
in 1940. Fine condition. Best offer will 
be considered.
GAITHER DRUM, 473 FOREST WAY DR., 
MOUNT HOLLY, N.C.

US post card with stamp upside down, 4£ 
Govt postal card with inverted stamp - add 
this freak to your collection. Price $1,00 
each, mint US stamps, MO's & checks o.k.

ROBT M HOPKINS, IBERIA, MISSOURI 
Need pre-1940 comics, Big little books

& pulps (Shadow, G-8, etc) for my own 
collection. Please list prices in 1st lettr.

CHAS. N. REINSEL, 120 8th AVENUE, 
CLARION, PENNSYLVANIA

"The Best From Norb's Notes " - 1963 
Annual, and the "Cinema, Comics & Coll- 
ecting"-Yearbook both ready! ! Each 40 
pages and each $1.00 donation. Hurry! 
Only 50 copies printed.

GERRY de la REE, 277 HOWLAND AVE

GERRY de la REE, 277 HOWLAND AVE, 
RIVER EDGE, N.J.

Want back issues of "Horror",. "Terror' 
"Weird", "Spider", "Oriental", "Doc 
Savage", "Shadow" & similar pulps. Buy 
scidilce fiction book & mag collections. I

■ Scientifantasy Specialist! Free monthly 
catalogs of books & mags - No Comics! !

JOE VUCENIC, 1075 IRIS ST, #24, 
LOS ALAMOS, NEW MEXICO

. Most digest size mags past decade @ .5/$2 
[your choice. Send stamped env. for list.

t



WANTED WAN T E D WANTED WANTED
-0OO0-

BOOKS WANTED BY A SERIOUS PRIVATE COLLECTOR
NOT FOR RESALE ■ -

THE DAY OF THE TRIFFIDS by John Wyndham

DRACULA by Bram Stoker, any early edition.

THE PICTURE OF DORIAN GRAY - Oscar Wilde, any early edition.
THE HUNCHBACK OF NOTRE DAME, by Victor Hugo, any early 
English edition.
THE PHANTOM OF THE OPERA by Gaston Leroux
THE CREATURE FROM THE BLACK LAGOON by Vargo Statten, 
published in England.
BRIDE OF FRANKENSTEIN by Michael Egremont, published in
England. .
CLEOPATRA by H. Rider Haggard, any early edition

A BIOGRAPHY OF DRACULA: The Life Story of Bram Stoker, by 
Harry Ludlam.

Please quote condition and price in first letter. All correspondance will 
be answered promptly.

JACK R KETTLER - 12-222 GENL. MOTORS BLDG - DETROIT 2, MICH.

BASEMENT BOOK SHOP...
3Q19 S. Jefferson Avenue - St. Louis 18, Missouri

Want ADVENTURE magazine - 1910 through 1935 -- I will buy single copies 
or large lots. If you have only a few, I will either buy them outright, or send 
my want list and take only the issues I need for my files.

Also want ROMANCE Magazine for 1920 (January-to November -- all pub­
lished). I cannot use large lots of this magazine, however.

I have around 200 Science Fiction magazines, late 1940's to early 1950's to 
swap for ADVENTURE and ROMANCE magazines that I need. All are in NEW 
condition. ,. "Fantastic Adventures" -- "Amazing" -- "Thrilling Wonder" -­
Famous Fantastic Mysteries" and the like, . . ,

Maybe we can do your collection some good, as well as mine. ...»
...LETS GET TOGETHER..,.. ...,!!! !

AUCTION - The following go to the highest bidder 30 days after publication of this ad 
Lot 17~Mad Comics - #1 3 4 (no cov) 7 9 10 11 12 13 16 17 18 19 21 22 & 23.

Mad Magazines - #24 25 26 28 29 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 46 
47 48 49 50 & 57. •

Lot 2: Panic Comics - #2 4 (no cover) 5 6 8 9 12.
Lot 3; Humbug Magazine - #2 4 6 7 10 & 11.
Lot 4; Mad Comics - #2 and #6 (both contain Tarzan spoofs)

I reserve the right to refuse any bid; minimum bid for everything mentioned,
(all 4 lots) is $52.50. . . :

-- Mike Resnick - 6701 N. Greenview Avenue - Chicago 26, Illinois --



ANNOUNCING A NEW BOOK FOR ALL SCIENCE FICTION FANS

EXPLORERS OF THE INFINITE

by

Sam Moskowitz

A history of the development of science fiction traced through 
the biographies of its major molders, among them Jules Verne, 

Edgar Allan Poe, Mary Wollstonecraft Shelley, Karel Capek, 

Arthur Conan Doyle, H. G. Wells and Edgar Rice Burroughs.

Table of Contents

Introduction
1. Cyrano de Bergerac: Swordsman of Space
2. The Sons of Frankenstein
3. The Prophetic Edgar Allan Poe
4. The Fabulous Fantast - Fitz-James O'Brien
5. Around the World with Jules Verne
6. The Real Earth Satellite Story
7. Ghosts of Prophecies Past, or, Frank Reade, Jr., 

and "Forgotten Chapters of American History"
8. The Wonders of H.G. Wells
9. The World, the Devil, and M. P. Shiel

10. Arthur Conan Doyle; A Study in Science Fiction
11. To Barsoom and Back with Edgar Rice Burroughs.
12. The Marvelous A. Merritt
13. Karel Capek: The Man Who Invented Robots
14. Hugo Gernsback: "Father of Science Fiction"
15. The Lore of H.P. Lovecraft
16. Olaf Staple don; Cosmic Philosopher
17. Space Opus: Philip Wylie
18, Dame of Fame: The Career of Stanley G, Weinbaum
19. How Science Fiction Got It's Name
20. The Future in the Present Tense

356 pages, 110,00 words, 5-1/8 x 8 inches $6.00

At all bookstores 
or from

The World Publishing Company 
2231 West 110th Street Cleveland 2, Ohio



R. F, (Dick) Wald - 602 Henry Building - Portland 4, Oregon.

--BOOK SALE -­
Most of these books are listed in the checklist, or if not, should be. They 
are NOT book club editions.

H. G. Wells - Star Begotten - 1937 - 1st edition, d.w. - fine copy $1.50
" " - Men Like Gods - 1923 - 1st US edition - VG to fine 1.75
" " - In the Daye of the Comet; The Food of the Gods; Twelve Stories

and a Dream these are 3 uniform volumes (Scribners 1924)
Fine copies 75(1 each or all three for 2.00

" " - The Croquet Player - 1937 , 1st US edn, good .75
A. Conan Doyle - The Poison Belt - 1st US, illus, good 1.50

" " - Last of the Legions & Other Tales of Long Ago - Doran vg dw .85
Talbot Mundy - Guns of the Gods - McKinlay Stone - fine ,70

, " " - Tros of Samothrace - Appleton Century, gd some water damage
on spine 2.00

" " - Purple Pirate - Fantasy Classic Library, VF in dw 2.50
" " - The Eye of Zeitoon - A. L. Burt - fair .70

Aldous Huxley - Ape and Essence -1st edn - VG 1.00
Olaf Stapledon - Death Into Life - 1st edn - Good 1.50
H.R. Haggard - Stella Fregelius - A Tale of 3 Destinies - Longmans 1903,

1st U.S. - VG 2.00
" " - Benita - An African Romance-1906 2nd print of 1st ed ills gd 1.50
" " - The Ivory Child - Longmans - 1st US - 1916 Illus, good 2,00
" " - She - A History of Adventure - Worthington Co. 1887 2.00

Sax Rohmer - The Return of Fu Manchu - 1916 - 1st edn, good 1,35
" " - The Brood of the Witch Queen - 1924 - 1st edn, fine 1.35
" " - The Book of Fu Manchu - 1929 1st edn - contains the 1st four

Fu Manchu volumes - good 3.00
John Erskine - Private Life of Helen of Troy - 1925 - 1st Edn - good 1.00

" " .- Galahad - 1926 - vgd - 85£ Adam and Eve - 1927 1st ed good 1.00
T.H, White - Mistress Mashams Repose ( a delightful fantasy) fine copy .85
Seabury Quinn - Roads (Arkham House) - Fine, DW 1.50
Edward Bellamy - Looking Backward - 1890 - VG 1.50
JB Cabell - Figures of Earth - 1925 deluxe edn, beautifully ills by Pape, VG 4.50 
Buroaghs - Pellucidar - earliest G^D with 4 St. John illos - G 1.00

" - At the Earths Core - earliest G&D with 8 illos - G 1.00
Heinlein - Farmer in the Sky - 1st edn, VF in DW 1.00

- Beyond this Horizon - Fantasy Press, 1st edn, fine with DW 2.00
" - Sixth Column - Gnome Press - 1st edn, good 1.00
" - Man Who Sold the Moon - Shasta, 1st edn, autographed, VF with DW 2.25

, Cornes Lengyel - The Atom Clock - FPCI 1951 signed, soft cover with DW 1.00
Phillips - The Mislaid Charm - 1st ed story from Unknown, F with 2 diff DWs 1.00
Lafcadio Hearn - Selected Writings - quality paperback, mint copy 1,25
Van Vogt - The Mixed Men - Gnome 1st edn, VF with DW 2.00
Maurice Gardner - Bantan Defiant - 1st .VF with DW 2.00
Derleth - Outer Reaches - rebound exlib - 1.00
James Reynolds - Ghosts in American Houses - illus, cost $12.50 new, mint 4.00 
Hammett - Creeps by Night (contains Lovecraft) - VG ,85
Williamson - The Humanoids - 1st gd $1; Sturgeon - Dreaming Jewels 1st gd 1,00 
l. F. Jones - Renaissance 1st fine dw $1.25 Aldiss - Starship-1 st, fine dw 1.25 
Seyer - Minions of Moon-lst vf in dw $1,00 Evans-Man of Many Minds-lst vf dw 1.00 
Heinlein - (edr) - Tomorrow the Stars - 1952 1st edn, fine with dw . 1.00
Adventures in Time & Space (anth-1946) almost 1, 000 pps - fine in DW 2.00
jLish-Jack of Eagle s - 1 st edn -$1,35 . Shiras - Chi;di en of Atom 1st vf in dw 1,25 

R.F. Wald - 602 Henry Building - Portland 4, Oregon --



R..F. (Dick) Wald - 602 Ken^y bag - Portland 4, Oregon 
- - BOOK SALE -- _ ■ :.

. . ( C o ri t i h u e d ) . .
Fredrick Brown - The Lights in the Sky are Stars - 1st edn, fine in dw $ 1.25
Williamson - The Humanoids - 1st edn - VF in dw 1.25
Ehrlich - The Big Eye - 1st edn - fine in dw 1.00
Judith Merrill - Shadow on the Hearth - 1st edn - Fine in DW 1.25
Nels Bond — Exiles of Time - Prime Press 1st, signed boxed edn ltd to 112 VF 4,25 
ADH Smith - Grey Maiden - the Story of a Sword through the Ages - Longmans

1929, 1st edn. illustrated, VG to F in DW (excellent story) 1.75
Harold Lamb - Tamerlane - VG - 85£ Hudson - Green Mansions ills i colvg 1.25 
David Garnett - Man in the Zoo - 1st edn 1924 - illus, fine 1.35
Thrills - A collection of uneasy Tales (one of the CREEPS series) 1st ed VG 1.35 
Don Stauffer - Saint & the Hunchback - 1st ed - VF in DW (Artzybashe^f) 1.35
Abdullah - -Thief of Bagdad - 1st edn with illos from the movie - Fine 1.25
H Bedford-Jones - The King's Pas sport - very good story - G to VG . 1.50
"Ganpat" - The Mirror of Dreams - 1928 - 1st edn - ,2.75

Francis Marion - The Secret 6 - G&D Photoplay Edn - VG 1.00
Eden Phillpotts - Circe's Island and the Girl & the Faun 1926 (1st US?) F in dw 1.25 
Lew Wallace - The Fair God or Last of the 'Tzins - 1890 - good 1.25
F.M. White - Mystery of 4 Fingers vg 75£ Anonymous - Damned - 1923 1st F 1.00
Rayburn Crawley - Chattering Gods - 1931 - 1st edn - good 1.75
Tiffany Thayer - One Man Show - 1947 - 1st edn VG 1.00
Amalie Rives - The Quick or the Dead - 1888 1st edn - good 1,50
J.K. Bangs - Houseboat on the Styx - 1895 - 1st edn, illus, VG 1.25

" " - Pursuit of the House Boat - 1897 - 1st edn, illus VG 1.25
Violet Tweedale - The Beautiful Mrs. Davenant - Good - * . .85
Seurnas O'Brien - The Whale & the Grasshopper - 1916 1st edn - Fine .75

? - The Last Egyptian 1908 ills g 85£ White-Leopard Woman 1st, ills G .75 
Day son - The Unknown Country - 1915 1st edn, illus fine ,85
Gerald Bullet - The Street of the Eye and other Talcs - VG .85
A. E. Apple - Mr Chang's Crime Ray - 1928 1st edn, VG .75
French - The Worlds Around Us - 1961 - 1st, Mint DW (Science fiction) .75
Dennis Wheatley - Black August - 1934 - 1st edn, VG 1.50

" " - The Satanist - British Book Club - VF in DW 1.25
Engel & Pillar - World Aflame - 1947 - Fine DW75£; Bellamy-ATTA 1943 fine .75 
CT Brady - The Island of Regeneration - illus - good .85

" - The Island of Surprise - 1915 - 1st edn - illus - 'VG 1.00
" - As the Sparks Fly Upward - 1911 - 1st edn - illus - G 1.00

Jules Verne - 20,000 Leagues Under the Seas - early illus edition .75
Gautier (Trans Hearn) - One of Cleopatra's Nights - 1910 - G to VG .85
Stilson &• Beahan - The Island God Forgot - 1922 - 1st, edn - VG 1.00
CE Linton - The Earthmotor Other Stories - 1st edn, rather rare, insc, poor .85 
Morley - Thunder on Left 1st VG $1.00 White-Sword in the Stone - 1939 Istvg 1.25 
Machen - House of Souls-1923, VG$1.25 Machen - Dog & Duck 1924 1st edn VG. 75
Hogg - Memoir of a Justified Sinner - 1925 - Boni Fine 1.00
Rothenberg - The Mind Reader - Greenberg 1956 1st edn F with DW 1.00
DelaMare-Memoirs of Midget-fine - 75£ Smith - Nomad -1925 1st edn ills F .85 
V. Sackville West - Grand Canyon 1942 - 1st (Science Fiction) - fine in DW 1.25 
Marcelin - Beast of the Haitian Hills - 1946 -]st edn, fine in DW - 1.25
William D Bell - Moon Colony - 1937 1st edn - book Fine, DW is VG - 3.00
John Jacob Astor - A Journey in other Worlds - 1896 (illus - paper edn) 3.00

--R.F, Wald - 602 Henry Building - Port .and 4, Oregon--



R.F. (Dick) M utary Building - Portland 4, Oregon

— A 4 i- •*. i_ .. -L.-dvx« F OR Sxi-LE - —
The Story of Our Gang - V/MAma^. ’.929, .1th color ills from the movie, VG $ 3.00 
The Mutt & Jeff Cartoon Books by Bud r isher - #1(1910) & #2 (1911) - each book is

6 X 14 inches and in good condition. $8.00 each or both for 15.00
The Sad Sack - Baker - Simon & Shuster 1944 - hardcover book of cartoons 1.50 

Walt Disney Items;
The Three Little Pigs - 1933 - color ills - 62 page hardbound book, almost gd 3.00 
Ferdinand the Bull - Whitman 1936 - 7 X 11 inch paper covered 1.50

The following are hardbound Cuppies &: Leon cartoon books:
Little Orphan Annie in the Circus (1927); Little Orphan Annie Bucking the World

(1929); Little Orphan Annie (1926) -- $1.75 each or all 3 for 4.50
Bringing Up Father - #8 Cuppies & Leon (1924) soft cover 2.50

The following two items are VERY EARLY hard cover comic books:
Mr. Twee Deedle (1913) 18 X 11 inches; Pore Little Moses (1902) 17 X 10-1/2

(cover has come loose) - $7. 50 or both for 14.00
The Following are "Pop-up" books from the same series (1935) as the Tarzan

& Flash Gordon ones,. . . Little Orphan Annie - V Gd 2.50
Tim Tyler in the Jungle - VG - one pop-up needs slight repair 2.50
Dick Tracy - VG - one pop-up needs repairing - 2.50
Terry & the Pirates - G but two pop-ups nees repair & book is coming loose 1.75

MORE BOOKS FOR SALE:
Babcock - Yezad, A romance of the Unknown - 1922 - 1st edn - 2.25
Tooker - Day of the Brown Horde -1st edn - VG 1.25
H.F. Heard - The Great Fog - Weird Tales of Terror & Detection - fine in dw 1.00 
E.A. Poe - The Bells (1881) - nicely done with 22 illustrations - good 1.50
C.R, Gull - The City in the Clouds - 1922 - 1st American - VG 1,00
Thomas Burke - More Limehouse Nights - 1921 - 1st edn - VG 1.25
Abdullah - The Bungalow on the Roof - 1st Edn - v good .70
Kummer - Gentlemen in Flades '30 vg 85£ Harper - Forgotten Gods-*29 1st gd 1.25
Stephen Leacock - Nonsense Novels - 1918 VG 1.00

" " - Moonbeams from the Larger Lunacy - 1922 - F - 1.00
Frank R. Stockton - The Magic Egg - 1908 Scribners - Fine 1.00

" " - The Lady or the Tiger - 1887 - G to VG 1.00
" " - The Bee-man of Orn - 1923 - ex-lib, but fine condition 1.00

Ronald Fraser - Flower Phantoms - 1926 - 1st edn - G - VG .85
EE Christopher - The Invisibles - 1st Ed - Ulus - VGd .85
Donn Byrne - Hangman's House - 1926 - 1st Ed - good .85
Helen Beauclerk - The Love of the Foolish Angel - 1929 - 1st ed - illus. VG 1,25
Louis Tracy’’ - "Karl Grier" - 1906 - 1st edn, Good .85
Leland Hall - Sinister House - 1919 1st ed, illus good but par to spine gone 1.00
Randall Parrish - Prisoners of Chance - gd 85$; Thompson - Green Ray VG .75
Harvey Wickham - Jungle Terror - 1920 1st edn (science fiction) - g to vgd 1.00 
White - Attack on America - 193 9 - 1st edn - VG 1.00

The following books are 65$ each, 2for $1.00, 5 for $2.00;
Tom Swift books, all the very early GLD edns; and hrs Photo Telephone; and his 

Wireless Message; and his Great Search Light; and his Wizard Camera; in 
Captivity; in the Caves of Ice; and his Planet Stone ( Whitman).

The Radio Boys - Seek Lost Atlantis; Rescue the Lost Alaska Expedition.
The Wonder Island Boys; Adventures on Strange Islands.

The following are early’ Cuppies & Leon .titles by Roy’ Rockwood;
Five Thousand Miles Under g round. By Air Express to Venus; Under the Ocean to 

the South Pole; Through the ..ir to the North Pole; on A Torn - Away World (DW)
H.F. Wald - 6u2 Henry Building - Portland 4, Oregon



WANTED

Will pay top prices for the following items;

1.. JUMBEE & OTHER UNCANNY TALES - Henry S. Whitehead.
2. A MAN FROM GENOA - Frank Belknap Long.
3. LOST WORLDS - Clark Ashton Smith.
4. ADVENTURE (Magazine) for November 10, 1923.
5. Samuel Roth's INTELLIGENTSIA featuring THE LOVE PHILTRE.
6. Stories, articles, etc., by Whitehead, not contained in the Arkham House 

collections.
7. Personal letters of Whitehead and letters of WEIRD TALES writers, especially 

ones mentioning Whitehead.
Any help by anyone on "lost" Whitehead material, Whithead pen names and 
information on him would be greatly appreciated. . .

8. WEIRD. TALES for May 1926; December, 19,28.
9. STRANGE TALES for January 1932, October 1932.
10. Original Drawings by Howard Wandrei.
11. Original Manuscripts by WEIRD TALES writers.
12. Any stories in pulp or other magazines by Casimir Dren or Frederick Stead.

Kirby Me Cauley
2500 Pleasant Ave., So-------- Minneapolis 4, Minnesota

DO YOU REMEMBER. . . ,...............? ?

Toby Wing, Vera Hruba Ralston or Maureen O' Sullivan as "Me 
Jane !" ? ? If you don't, now's your chance to get acquainted; if you do, you can be­
come reacquainted. . .

I have just picked up a large supply of movie magazines, including 
"Film Fun" - 1932-42; "Movie Humor" - middle 30"s; "Real Screen Fun" - middle 
30's; "Allure" - middle ’30's and others. Prices vary according to age, but all of 
these are in phenomenonally good to fine condition, with both covers, etc. Send a 
self-addressed stamped envelope for prices & listings.

Also in this lot, a large number of the magazines that m-adc the Swinging 
'30's swing.... Including "Paris Nights", "La Farce", "Gay Parisicnne", "Pep", 
"Ten Story Book" and many other single copies of others. The dates of these range 
back as far as 1927 and extend to about 1938. Again, they look as if they had just 
come off the newstand at the corner and prices vary. The listing of these will be 
included with that of the movie magazines listed above.

Thirdly: a group of 1950-53 SF & Fantasy magazines at 25£ each; these in­
clude "Amazing", "Fantastic", "Planet" & a few "Weird Tales", etc. Write for list­
ing. Please specify this group or the film mags as I'll make two separate listings.

And in conclusion, I have one copy each of "Spicy Detective" - May 1935, 
Vol 3, #1 and "Spicy Adventure" - March 1935, Vol 1, #6. These are very good to 
fine and I'd like to trade them for good copies of ERB's "Back to the Stone Age", "Lad 
& the Lion", "Deputy Sheriff of Comanche County", "Tarzan Twins" or "Land of 
Terror". That is, one copy of any of these books for one copy of the magazine. If 
no one wants to trade, they will go to the highest bidder, 30 days after the appearance 
of this advt. . . Minimum bid - $5,00 each. . . .

--Ward K. Greene - 67 Center Street, Apartment N - Herndon, Virginia --
* * ■ * * •



BOOKS FOR-5ALE
By Jack Price - 1600 Greencrest Drive - Pittsburgh 26, Pennsylvania

Satan in the Suburbs, by Bertrand Russell. First edn, mint, dw $ 1.00
Nightmares of Eminent Persons by B. Russell, first, mint, dw 1.00
Deluge, by S. Fowler Wright. First American, good 1.00
The Island of Captain Sparrow, by S. Fowler Wright, G&D edn, excellent, dw 1.00 
Enchanted Beggar, by Norman Matson. 1961 reprint of Flecker's Folly, pub­

lished originaly in 1924. Mint, dw 1.00
Dark Music, by Jack Snow. Short stories, first, good, dw 1.00
Precious Porcelain, by Neil Bell. First edition, good, dw 1.00
Alfred Hitchcock Presents his Favorites in Suspense. Book clb edn, good, dw 1.00 
Editor's Choice in SF, edited by Sam Moskowitz. First, mint, dw 1.00
Episodes before Thirty, by Algernon Blackwood. Autobiography, 2nd prnt, gd 1.00 
Gone to Ground, by T.H. White. An unusual end-of-the-world story, 1st, fair 1.00 
The Lost Cavern & Other Tales, by H. F. Heard. First, good, dw 1.00
Player Piano, by Kurt Vonnegut. In my opinion, the most underrated s-f novel

of t’he last ten years or so. First, good, dw 1.50
In a Glass Darkly by Sheridan Le Fanu. A collection of his short stories, re­

print edition, very good, dw 1.50
Seven Days in New Crete, by Robert Graves. American title was Watch the

North Wind Rise. First English edition, good, dw 1.50
Nutro 29, by Frank Norris. A little known but good s-f novel, 1st edn v gd dw 1.50 
His Monkey Wife, by John Collier. Avery funny fantasy. Third printing, gd 1.50 
The Twenty-second Century, by John Christopher. Short stories, 1st English 

edition, mint, dw 1.50
Men Against the Stars, ed. by Martin Greenberg. First, mint, dw 1.50
All Souls Night, by Hugh Walpole. Contains practically all of his ghost stories.

First edition, mint 2.00
Facial Justice, by L.P. Hartley. Recent novel of a very unusual future dic­

tatorship. First English edition, mint, dw 2.00
Some Were Human, by Lester Del Rey. Autographed 1st editon , very good dw 2.00 
The Mask of Cthulhu, by August Derleth. First, mint, dw 3.00
Travel Tales of Joseph Jorkens, by Lord Dunsany, If you've never read these 

wonderful fantasies, your' in for a treat. First edition, good 3.00
The Search for Truth, by Harry Price. Autobiography of the world's foremost 

investigator of psychic phenomena. First edn, good, dw. 3.00
The Smoking Leg, by John Metcalfe. Outstanding short shories, 1st Amer, gd 3.00 
The Mammoth Book of Thrills, Chills & Mysteries. A huge anthology of over

700 pages; some familiar stories, many unfamiliar. 1st edition, cxcell. 4,00 
The Valley of Eagles, The Jaguar & the Golden Stag, and Coil of the Serpent-

a triology by Dexter Allin. These are not s-f, but three beautifully written 
highly acclaimed novels about Mexico in the years before the white men 
came. The 1st two titles are in mint condition, the last good. All are 1st 
editions. $2 each for the 1st two, $1.50 for the last, or $5 for all three.

--Minimum order two dollars--
Jack Price - 1600 Greencrest Drive - Pittsburgh 26, Pa.

FOR SALE by Ed Cox, 14933-1/2 Dickens Street, Sherman Oaks, California:
OPERATOR 5; August 1935 Excellent $2.00; Feb 1937 Excellent $2.00; 
July-Aug 1937 good $1.50; July-Aug 1938 water-stained but good $1,25; 
July-Aug 1939 water-stained/spine taped but okay $1,00; Sept-Oct 1939 
stained/cover repaired but fair 75£. ARGOSY April 22, 1939 excellent 
(part I of "Minions of the Moon") $1.00, One copy of each title only on 
hand -- I pay postage. . . . .



HAL 'BERTRAM 10 CREST ROAD FAIRFAX, CALIF.

SUNRAY COMIC RAGES FOR BID
All items sold by lot only, Blds cluse July 15th. If you wish information 

on highb id, please enclose self-addressed post said or stamped envelop and list 
lot #s on which you bid. (Special note to bidders on FLASH GORDON and FRINGE 
VALIANT pages: Bid on one year or the entire run, but remember that these pages 
will be sold on basis of highest cumulative bid, that is, if total amount of bids 
for 'individual years is highest they will be sold that way; if a bid for the entire 
run beats out individual bids for yearly lots, that bid wirs. Comprendez-vous? I’m 
not-sure I do either;)

PRINCE VALIANT Sunday pages by Hal Foster. All are full-page, full-color Sunday 
pages from San Francisco Examiner. Mostly in vg to fine condition. Exceptions 
to the above noted in each lot. (All Sunday pages listed here are unmounted and 
have full margins.) (All different too.)

Lot. #1. FRINGE VALIANT 41 pages (one torn) 1940
#2. FRINGE VALIANT 46 pages (one damaged) 1941

FRINGE VALIANT 46 pages (two are g page size) 1942
^4 • FRINGE VALIANT 47 pages (three are g page size) 1943
#5. Prince VALIANT 41 pages 1944

PRINCE VALIANT 48 pages (one is page size) 1945
#7. PRINCE VALIANT 43 pages 1946********

FLASH GORDON Sunday pages. First four years are all full-page (exceptions 
listed),"full-color, with Jungle Jim at top of page. Mostly in vg to fine 
condition.

Lot #8 • 1940 FLASH GORDON 43 pages (one badly torn)
#9. 1941 FLASH GORDON 46 pages (five have clean tears, one has hole)

. #io. 1942 FLASH GORDON 48 pages
#11. 1943 FLASH GORDON 47 pages (seven are page size)
#12. 1944 FLASH GORDON 41 pages (First 16 only are Alex Raymond pages) 

(First page in run has Jungle Jim and
is full-page. Other 40 are page)

#13. 1944 JUNGLE JIM 28 pages (First 16 by Alex Raymond. These are 
all one-third size strips)

#14. 1945 FLASH GORDON 48 pages (all i page size)
43 pages (all page size) (2 pages damaged)#15. 1946 FLASH GORDON

- (Note on FG pages and JJ strips. All g or one-third size are still on
the full comic page. Most FG pages are backed by BRINGING UP FATHER) 

Me*******

TARZAN Sunday pages:

Lot #16. Four 'Rex Maxon TARZAN Sunday pages. Full-page, full color. Each in 
complete San Francisco News 8-page color supplement. VG to Fine.

Dates: 1931 March 14; March 21; April 11: May 9.
#17. Two Hogarth TARZAN Sunday pages. Tabloid size, full-color. In com­

plete 16-page Chicago Sunday Times comic section. Dates: Sept. 3, 
1939 and Dec. 17, 1939. (Hogarth pages # 443 and 458)

#18. Two Hogarth TARZAN Sunday pages. Tabloid size, full color. In complete 
N.Y. Sunday Mirror* comic section, 16 pages, also containing one 
full page of Toonerville Folks, Li’l Abner, Disney, Milt Gross. 
Nov. 28, 1937 & Feb. 12, 1939. (Hogarth #s 351 & 414)

#19. Two Hal Foster TARZAN Sunday Rages, tab. size, full-color. In complete 
N.Y. Sunday Mirror, 16 page comic section. Same comics as above. 
July 26, 1936 & Aug. 23, 1936. (H.Foster #s 281 & 285)



HAL BERTRAM 10 CREST ROAD
MISC. FOR BID

FAIRFAX, CALIF.

Lot numbers continued from previous page?

#20.
21.
22.

23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.

30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.

42.
43.

PEEK (3 issues) Aug. 1938; Nov. 1938; March 1939. vg-fine
PIC (3 issues) Oct., Nov., & Dec. 1937 vg-fine
CLICK (4 issues) Feb. 1938, #1 (no cover); March 1933, ^2; May '33, #4

(Sm. part back cover torn off); Aug. '38, #7. Otherwise vg and clean.
FOTO (4 issues) March & May 1939; Nov. & Dec. 1937 vg-fine
ILLUSTRATED LOVE MAGAZINE Nov. 1931. Large, Slick mag, many photo

b illos, fact article on Rudy Vallee, movie reviews. near fine
GAY BOOK MAGAZINE Dec. 1936 near fine
PARIS NIGHTS June 1934 near mint
STRENGTH April 1924 vg+
STRENGTH AND HEALTH (2 issues) Dec. 1935 & Jan. 1940. about fine
DANCE LOVERS MAGAZINE Sept. 1925 

ten best dance tunes of 1925, etc.
BLOOD AND SAND 4-page gravure, full 

movie starring Rudolph Valentino.
ELECTRICAL EXPERIMENTER Feb. 1920
ELECTRICAL EXPERIMENTER July 1920
POPULAR MECHANICS SHOP NOTES 1917 
POPULAR MECHANICS Jan. 1917
THE ARCHITECTURAL RECORD Oct. 1923
THE INLAND PRINTER Sept. 1925
POPULAR HOMECRAFT Jan 1936

Cover painting of Gilda Gray, the 

size newspaper insert advertising the 
Has 35 sepia photos from movie, (good) 

Tear in cover, o/w good 
vg+ 

about fine 
good to very good 
very good+ 
very good + 
about fine

THE NEW EVE April 1926 Articles, stories, full-page photos of Ronald
Coleman, Chaplin, Warner Baxter, Gertrude Lawrence, many others. near fine

ART LOVERS MAGAZINE June 1926 near fine condition
PHYSICAL CULTURE Nov. 1919 Spine worn, o/w very good condition
THE LITTLE COLONEL Shirley Temple photo-play, hard cover book. AL Burt,

1935. Nine full-page photos from movie. About fine in d/w.
FARM MECHANICS Sept. 1926 fine condition
HIDE AND LEATHER (five issues) 1927—Jan. 8, Feb. 12, Feb. 26, April 16,

June 4. All about fine condition
44. GOOD FURNITURE March 1919 vg-fine
45. GOOD FURNITURE April 1919 vg-fine
46. GOOD FURNITURE Aug. 1921 vg-fine
47. ELECTRICAL RECORD Sept. 1926 vg-fine
48. ARCHITECTURE Dec. 1923 vg-fine
49. ARCHITECTURE March 1924 vg-fine
50. SEE (4 issues) 1938 — Jan 12, Jan 26, Feb 9, Feb 23. All g-vg
51. MODERN SCREEN Nov. 1932 Dietrich cover; full-page sepia photos of Tom 

Mix, Jeanette MacDonald, Irene Dunne &Ricardo Cortez, Clara Bow, Gable, 
Barthelmess, Hepburn, Barrymore, Crawfor d, Cooper, Hayes; article on 
Jackie Cooper; Harold Lloyd on the '32 Olympics, etc. Near fine con.

52. SNAPPY Nov. 1934 fine condition
53. ILLUSTRATED FOOTBALL ANNUAL 1935 fine condition
54. FLAMING LOVE (comic book) June 1950, # 4 vg condition
55. AMERICAN ASTROLOGY MAGAZINE (4 issues) Nov.'42, Nov '43, May '43, 

Juno '43. In very good to fine condition
56. Here's a RARE one ’ THE CHARLIE CHAPLIN BOOK pub. by S. Gabriel Sons, 

NY, 1916. 12^x64 inches, 16 pages, stiff paper covers in color, 22
comic poses by Chaplin, accompanied by verse. VG to Fino con. A real 
collector's gem. Serious bids only on this, please. .

snrr**
(Note: MB conditions listed for May auction apply here also. However, I will 
notify all bidders on May lots re high bid (unless high bidder requests other­
wise). Thanks for all the nice letters accompanying your bids •



-----HARDBOUND SF ■ & FANTASY BOOKS- --
--- ALL POSTPAID’ BIG DISCOUNTS 7HEN YOU BUY IN QUANITY!---

On 5 or more books deduct 10%. On 10 Or more 20%. On 15 or more 25%.
All books fine to mint with d/j unless noted otherwise.

THE TREASURY OF SF CLASSICS--ed. by Kuebler, 1st. Ed., 1954, 694pps. $1.50
THE SUNKEN WORLD--Stanton A. Coblentz, 1st. Ed,. 1948-------------------------- $2.00
SF CARNIVAL --ed. by Brown & Reynolds, 1st. Ed., 1953-----------------------------$2.00
THIS ISLAND EARTH-- Raymond F. Jones, 1st. Ed., 1952---------------------------- $2.00
THE MAN WHO SOLD THE MOON--- Robert A. Heinlein, 1953-----------------------$2.00
THE WHEELS OF IF --- DeCamp, 1st. Ed., 1949------------------------------------------- $2.50
ZOTZ! --Walter Karig, 1st. Ed., 1947------------------------------------------------------------$1.50
THE CHINESE DOLL--Wilson Tucker, 1st.Ed., 1946, autographed, (mystery) $2.50 
SLAVES OF SLEEP -- L. Ron Hubbard, 1st. Ed., 1948, (no D/J)----------------- $2.00
ORACLES OF NOSTRADAMAS --ed. by Charles Ward, 1940,375 pgs. (not SF)$1350 
THE TIME'MASTERS-- Wilson Tucker, 1st Ed., 1953, autographed------------$2.50
THE CITY UN THE SEA--Wilson Tucker, 1st Ed., 1951, Autographed----------$2.50

The following Anthologies are $1.50 each.
BEST FROM F&SF - - 3rd. S erie s, 4th Ser . , 5th Ser . , 6th Ser . , 7th Ser . 
ASSIGNMENT IN TOMORROW -- Pohl/ THE ASF ANTHOLOGY --Campbell, 585 pg/ 
THE BEST SF STORIES & NOVELS --Dikty, 8 th Series, 9th Series. •

The following Novels are $1.25 each.
ASIMOV: End of Eternity/ Second Foundation/ The Martian Way/. Caves of Steel/ 

The Naked Sun/ Earth is Room Enough/
BESTER: Demolished Man/ BLISH: Earthman Come Home/ BRACKETT:Long Tomori 
BROWN Angels and Spaceships/ Martians, Go Home/ CASTLE: Sate Hite E One/ 
CHRISTOPHER: No Blade of Grass/ CLARKE:Sands of Mars/ The City And the Stars/ 
DERLETH; Portals of Tomorrow/ HEINLEIN: Double Star/ The Door Into Summer/ 
HERBERT: The Dragon in the Sea/ HCLDEN:Snow Fury/ MAINE; Timeliner/ The 
Isotope Man/ KORNBLUTH:T,he Syndic/ Not This August/ MclNTOSH: The Fittest/ 
MOORE: Doomsday Morning/ ROBINSON: The .Power/ TUCKER: Wild Talent/ 
SQHL; Costigan's Needle/ Point Ultimate/ VONNEGUT: Player Piano/
VAN VOGT; Mind Cage / Empire of the Atom/

------ MAGA ZINES-------
Minimun order $2.00 DISCOUNTS: On 10 or more mags deduct 5%. On 18 or more 
10%. On 25 or more 15%. On 30 or more 20%. On 40 or more 25%. All good to Mint.

AMAZING; '49 (10-12) '50 (1-5-6-7-9-10) '51 (1-9) '52 (1-8-9-11) @ 50^.
'53 (4-10) '54 ( 3-5-7-11) '55 ( 1-9»11-12) @ 40£. '56 ( 2-3-5-6-7-8-9-10-11-12) 
'57 ( 1 to 9) '58 (4-9) >61(9-10) '62(3-9-10-11-12) '63 ( 1 to 7) @35 $.
FANTASTIC: '52 Summer (1st. Ish) @ 75^ >52 (Fall-11) @50 <. ’53 (All 6)'54 ( 1-6-8 
10-12) '55 (2-4-10-12) @ 40^. '56 (4-8-10-12) '57 (9-10) '58 (1-2-3>'60(4-8-9-10-11 
12) '31 ( 1-6-7-8-9-10-11) '62 ( 1-4-11-12) @ 35^
GALAXY: '50 Oct. (1st. Ish) @ $1. '50 (11-12) @ 50£. '51 (7-10) '52 (all 12) 
'53 (all 12) >54(1-2-3-4-5-7-8) @40<. >53(7) @35^
IF: >52 March (1st. Ish) @ $1. >52 (5-7-9-11) @ 50<, '53 (all 6) >54 (all 11) '55 (all 
9) @ 40£. '56 (all 6) ’57.(2-6-8-10-12) '58 (2-4-6-8) '59 (2-7-9-11) '60 (7-9-11) 
'61 (1-517-9-11) >62<1-3-5-7-11) @ 35£.
OTHER WORLDS: >49 Nov. (1st. Ish) @ $1. '50 ( 3-9-11) '51 (3-10) >52(1-3-4-7) 
@ 50f. >53(5) >55 (^@40^. ’56(2) @35^.
Also have complete and near complete sets of IMAGINATION, IMAGINATIVE TALES 
GALAXY, BEYOND, FANTASTIC UNIVERSE, SF QUARTERLY, FUTURE, etc. Make 
offers.

J. KNIGHT - 99 AUBURN ST. - HAVERHILL, MASS.



ELGAR RICH BURROUGHS ITEMS

JUNGLE GIRL: 1st 1931, good to fine, frayed dj has been repaired------------------ BID
APACHE DEVIL: 1st 1933, good, spine slightly worn, dj------------------------------------ BID
THE LAD AND THE LION: 1st 1939, gd..Lo f. , dj, autographed J. C .Burroughs-BID 
TARZAN THE INVINCIBLE-: 1st 1930, good to very good, dj-----------------------------BID
TARZAN AND THE CITY OF GOLD- 1st 1933, very good, dj----------------------------- BID
THE ILLUSTRATED TARZAN BOOK #1, 1st ed. , slite st. on cover, else v. gd-BID
*Tarzan and the Tarzan Twins with Jad-Bal-Ja the Golden Lion, Whitman, 1936, gd.
to v. gd, for trade only for same with Tarzan's head in circle on spine
THE QUEST OF TARZAN- complete 3 pts. 

from 1941 Argosy, pt. 1 has no bk. cov 
other covs. loose, else very good-BID 

TARZAN AND THE CITY OF GOLD- ccm
plete 6 pts. from 1932 Argosy, pt 6 no 
back cover, else fair to gd.--------BID

SYNTHETIC MEN OF MARS--complete 6
pts from 1939 Argosy, v. gd.---BID 

THE RESURECTION OF JIMBER-JAW--
complete 1937 Argosy, no bk. cover, 
spine taped, inside v. gd.----------- BID

:------------old comes
HIGHEST CASH OFFER REC D BY JULY 

* * * 1, 196 3* * * *
Note- good if unmarked, F is fine,f is fair

Ace Comics: #7,#8F,#10F, #25, #29(no Fr
Valiant), #51F(no FV), #62F(noPV), #63F(n'
PV), #65F(no PV), #68F(noPV),#69F(no PV
#79F(no PV)--

Army and Navy: #3F
Blue Bettie:#27

THE PIRATES OF VENUS- complete 6 pts 
from 1932 Argosy, g to vg.------ BID

TARZAN AND THE MAGIC MEN- comp'te 
pts from 1936 Argosy, g to vg.-BID

SEVEN WORLDS TO CONQUER-comp'te ( 
pts from 1937 Argosy, Good------ BID

BANDIT OF HELL"S BEFD-comp'to 6 pis 
from 1924 Argosy All-Story, pts 1,2^3 
no front cover, else good---------- BID

CAR.SON OF VENUS-comp'te 6 pts in 1 93c 
Argosy, very good-------------------- BID

THE MOON MEN--comp'te 4 pts 1925 Ar­
gosy, good--------------------------------- BID

THE RED HAWK--comp'te 3 pts from !2.5
Argosy, pt3bkcov. loose, else g-BID

THE RETURN TO PELLUCIDAR, MEN OF
THE BRONZ AGE &TIGER GIRL -comp' 
te 3pts from 1942 Amazing, gd------ BID

JOHN CARTER AND THE GIANT OF 1 ' 
MARS-comp'te 1941 Amazing,bug eaten 
on edges, insides very tight-------- BID

THE RED STAR OF TARZAN-1938 A cgsy 
very good--------------------------------------BID

THE MARTIAN- COmp'te 31 pts of illst'd 
version of Princess of Mars in British 
Sun Weekly comic magazine, 1959-EID

HIGHEST CASH OFFER REC'D BY JULY 
1, '63 ( or send for want list& may trade)

Blue Ribbon Comics:#5F
Comics on Parade:#31
Crackajack Funnies:#5F, #6F, #14F
Daring Mystery Comics:#2
Detective Comics:#16F '
Doc Savage Comics:#!
Famous Funnies: #26, #52F, #99F, # 114F
Feature Comics:#23F
Fight Comics:#2F
More Fun Comics:#31F
The Fannies ;#5, 7# 18F, # 19F
Funny Pages:#39F
Funny Picture Stories;Vol. 1, NoXi, Oct'37 
Hi-Ho:#l
Hoppy the Marvel Bunny :#1
Ideal:#!
Jackpat:#4 "BID FOR THE LOT
Jumbo:#l!F OR FOR THE I TEM"
J u n gIc:# 3 F, #39
Magic Comics: #3
Pep Comic s;#6F, #9F
Shadow Comics:Vol. 3, #1 IF
Smash Comics:#2, #7F
Spy Smasher:#IF, #2F
Star Comics:# 12, May, 1938
Super Comics:#15
Thrilling Comics:#2, #9F
Turok, Son of Stone:#10, #18,#20

Camille Cazedessus, Jr. 
2350 E. Contour Dr.
Baton, Rouge 9, La.

Stephen G. Ellis
2334 E. Contour Dr, 

Baton Rouge 9, La

on approval



MICKEY'S ".SF" BIN
7415 MID LAND,. APT 3 - DETROIT 38, MICH.

AMAZING STORIES
VOLUME ONE; #1 ( 2 copies) - April 1926 - mint • @ $7.50

#2, #3, #4 (May, June, July - 1926) - mint @ $7.0,0
. #5 (2 copies) - August 1926 -mint @ $7.00

#6 through #12 (September 1926 to March '27)mint @ $7.00 
VOLUME TWO: #1 through #12 (April 1927 to March 1928) mint @ $6.75 
VOLUME THREE; #1 through #9 (April '28 to Dec *28) mint @ $5.75

and many, many more after 1928 -- request prices.
AMAZING ANNUAL

VOLUME ONE: No. 1 (1927) "The Master Mind of Mars" -- never been opened! 
-------make me an offer..............  •

AMAZING QUARTERLY
VOLUME ONE; #1 through #4 (Winter, Spring, Summer Fall) - all mint

#1 only $10.00 and others @ $7.50.
AIR WONDER STORIES

VOLUME ONE: #1 & #2 (1929) mint - #1 @$7.50; #2 @$7.00.

ASTOUNDING
Have nearly all from 1935 to date — request prices.....

MARVEL SCIENCE STORIES
VOLUME ONE: #3 and #5 (February & August 1939) mint @ $3.00

OTHERS. .
COMET-some )
PLANET STORIES - some )
FANTASTIC NOVELS - all )
SCIENCE FICTION QUARTERLY - some )
CAPTAIN FUTURE - some )
FANTASTIC ADVENTURES - some )
FUTURE FICTION - some )
THRILLING WONDER STORIES - some )
STARTLING - m any )
FAMOUS FANTASTIC MYSTERIES - all )
UNKNOWNS - many )
COS M IC-some )
TALES OF MAGIC & MYSTERY - some )
SCIENCE WONDER STORIES - some )
SCIENCE WONDER STORIES QUARTERLY - some )
STRANGE STORIES -some )
GHOST STORIES -many (all first issues) )
ARGOSY -some )
GALAXY - all )
FANTASY & SCIENCE FICTION - all )
VENTURE-all )

Most of these 
are all mint 
condition. I 
like to handle 
only the best 
& in the best 
condition.. .. .

-ALSO

THOUSANDS OF COMICS, "SF" PAPERBACKS and HARD­
COVER BOOKS ON HAND FOR SALE

Mickey's "SF" Bin
7415 Midland, Apt 3 — Detroit 38, Michigan



MICKEY'S "SF" BIN
7415 Midland, A. 3
Detroit 38, Michigan

MAGIC ITEMS IN PULP FORM for the magic enthusiast...

All these magic pulps are the size of the early "Amazing" or "Wonder" 
pulps of the middle 1920's. These magic pulps are extremely rare.
They are all mint to new's stand condition.

POPULAR MAGIC prepared by Science and Invention under the 
direction of Professor Dunninger,

Volume 1 #1 and two copies of #2 (1927) - almost unique.

SAM LOYD'S TRICKS AND PUZZLES - #1 (1927) extremely rare.

POPULAR CARD TRICKS by Walter B. Gibson (1927) - #1 - an 
unusual find. .

HOUDINI'S SPIRIT EXPOSE'S AND DUNNINGERS PSYCHICAL 
INVESTIGATIONS - #1 (1928) - almost unique.

NOVELTIES AND HOW TO MAKE THEM - #1 (1926) unusual find.

OTHER UNUSUAL AND "NEVER HEARD OF" PULPS;

YOUR BODY, KNOW THYSELF Vol. One #1 (1926) - 2 copies
#2, #3, #4 (1927-«28)

This pulp was a quarterly publication of Science and Invention, and again 
are the same size as the early "Amazing"s.

ALSO
(1) "My Life in a Love Cult" by Marian Dockerill, high princess 
of Oom. This is a story of her life and a warning to all young girls. 
Published in 1928. •

(2) "The Bunco Book" (to do with magic and tricks) - 1927.

(3) "How to Make It" by Science and Invention #1 (1926). Did you 
think the "How-to-do-it publications went back this far?

(4) "How I Broke into the Movies" (1928). (Hundreds of full page 
pictures of movie stars) -- for the movie enthusiasts.

(5) "Popular Mechanics" for February and March, 1937.

THE ABOVE ARTICLES ARE UP FOR SALE TO THE MOST REASONABLE 
OFFERS* ALL THE ITEMS, IF NOT INDICATED OTHERWISE, ARE MINT TO 
NEWS STAND CONDITION. YOU CAN MAKE AN OFFER ON ANY NUMBER OF 
THE LISTED ITEMS.

Write to: MICKEY'S "SF" BIN
7415 Midland, A, 3 

Detroit 38, Michigan
ALL LETTERS WILL BE ANSWERED! If not too much trouble, inclose 
a stamp.....



BENNETTS'
WESTERN FICTION SPECIALIST

2815 Washington Ave.
Shadow----------------------- $1.25 j

Baton Rouge 2, La. 
WESTERNS

1932- Dec. U 1933- Jan 1, 15, Mar, 1 (Some of almost Every Wester Magazine 
June 1, 15: 1934 - May I, Sept 15; 1935 i Published. Priced at .35 to $3.00

Jan 15, Feb 1, Nov 1, 15: 1937- Jan 1.
Complete run March 1, 1937 through Mar 
1, 1942, (117 issues)
1942- April 1, May 1, June 1, 15, July 1 
Aug. 1, 15, Oct. 1, 15, Nov. 1, 15.
1944- Aug.: 1945 Mar., May, July, Nov.
1946 Fall, 1949 Winter

All Magazines are in fair, good, or very 
■ good condition. All have both covers.
; All prices are per. magazine.

Some Excerpts from Arogsy

Dime Mystery Book - - 
1933 Jan, July.

Dime Mystery Magazine

$2.00

1934 May, $1.50: 1943 Sept. --$1.25
1949 Aug., --$1.00
Adventure

Many issues between 1922 and 1952.
Send Want List $1.00 per copy

Strange Detective Mysteries---- ea. $2.00 
1951 Oct. , 1943 Jan., May.

Doc. Savage
Many issues 1934 to 1943----- ea $1.25

Strange Stories- - - - - - 
Pirate Storie s --L93 5 Aug. 
Dime Detective

ea $2.00
---$2.00

Kline, 
The 
The 
Jan 
Jan

Otis Adelbert 
Sordsman of Mars 
Outlaw of Mars — 
of the Jungle-------  
in India-----------------  
ns on Saturn--------

Packard, Frank
The Hidden Door
The Purple Ball-

6 parts $7.00
7 parts
6 parts

5

6
6

parts 
parts

parts
parts

$8.00
$6.00
$3.50
$6.00

$4.00 
$4. 00

The Gold Skull Murders-7 parts$5.00 
Brand, Max

The Longhorn Feud-------- 6 parts $6.00
The
The

White Indian
Streak---------

-6 parts $7.00
6 parts $6.00

1938 April $1.50, 1944 July $1.25, 1948
April, Aug., 1950 Feb., Dec., 1951

■ Bro. of the Cheyenne----- 6 Parts $7.00 
(Maclsaac, Fred

April, Aug,,-
Phantom Dective

-ea $1.00 
ea $1.00

1939 Sept., 1940 Oct., 1945 April
1946 Aug., 1947 Jan., July, 1949 May 
Nov., 1949 Spring, 1950 Spring, Fall
1951 Summer, Fall.

The Unimown Island-------- 6 parts $5,00 
Balata- - -- -- -- -- -6 parts$6,00 
Pirates of Wall Street---- 6 parts $6.00
The Devil and the Deep--5 parts $5.00 
The Golden Woman- - - -3 parts $4.00

■McCall

jWox

Martain
jast Crusade 
George F.

3 parts $2.50

The Grape Vine Murders-6 Parts$4.50
Digest Size Magazines

Galaxy, Amazing, Fantastic, If, The 
Saint, Ellery Queen’s Mystery Magazine, 
Manhunt, Astounding, Fantasy and Science : 
Fiction, Fantastic Universe, Other Worlds, 
Infinity, The Original Science Fiction, And

The Python Pit 3 Parts
Mr. Hazcltine Murder--6 parts
The Diamond Bullet 

Footner, Hulbert
Sink of Iniquity------

parts

$2. 50 
$5.00 
$2.50

Others. These are each .40 The Under Dogs

o parts $4.00 
6-parts $4.00 
6 parts $5.00

Exiciting Western, With Stories by W.C.
Tuttle. 1948 Jan., 1949 March, Jan. may

tRoscoe, Theodore
i A Grave Must be Deep--6 parts

War Declaired
Nov. 1950 Jan
Short Stories

1946 Nov.
1951 Nov.

May, Nov, 1951 Sept-$1.25 Morther Damnation--
------------------------------- $1.00 The Little Doll Died-'

10, 1948 Oct 10, 1950, Aug Indian

Detective Book Magazine 
1930 August and Sept.

$1.50

7 parts
■3 parts
-2 parts

$7.00
$7.00
$4.00
$2.00

Only Three Issues Pub.
1950 Summer, Fall, Winter---- ea.$2.00

BENNETTS, 2815 WASHINGTON AVE., BATON ROUGE 2



BOOKS UNLIMITED -3 983 MENTANAST., MONTREAL, QUE.
FOR SALE : Old pulps, in good to very good condition-­

Sky Fighter s-1949 Winter & Summer . 40 ea. - -New Detective: 1946/ 7 .30 -Dime 
Detective-1952/2/4/12 each .30* Smashing Detective : 1953,'6 .30* Adventure -
1948/10 .50 * 1949/1/4/12 (Tittle missing from cover) .30 ea Adventure-1950/9
.40 -- 1951/5 .40 * All-Story Detective - 1949/12 (Title gone) .30 Black Book
Detective- 1947/8 (Corner of cover torn off) .40 *^G^Men-1938/12 Mint $1.00

Digest size mags: Private Eye V. 1 No. 1 .40 * Mike Shayne Mystery -'60/6- '61/4 
.35 ea.Ellery Queen's Mystery- 1948/8 (With Fredric Brown S-F/Mystery short)

Mint .50* Double-Action Dective-'60/3 .35 * Shock - V. 1 No. 1 .35 *Fear- V. 1 Ni 
2 . 35 * Famous Western -1957/10 .30 * Double Action We stern- 1959/4 .30 * Jhe 
Saint,- V.TNo? I “lO

New Paper-Bound Books-- The Monk by Lewis (Gothic horror/demonology novel) . 81 
Melmoth, the Wanderer-Charles Maturin(a novel of prolonged life, through a pact 
with the Devil- a combinatio of the myths of Faust the Wandering Jew)400pp. $2.40 
More Horror Stories (Anthology) .85 * The Golden Ass by Apulcius ,85

Recent Arkham House Titles- The Trail of Cthulhu- August De rleth(Novel) $4.00
Dark Mind, Dark Heart -(Anthology of new horror and weird stories) edited by . , 
Derleth & featuring stories by Lovecraft, Howard, Keller, Shiel, Wakefield, etc, $4.0C 
The Horror from the Hills -Frank Belknap Long- A novel based on a dream of H.P.L 
forming an intergral part of the Cthulhu mythos $3.50
All other Arkham House titles available-Send for complete list-Many soon out of prin

S-F Fantasy mags:Avon S-F Fantasy Reader-V. 1 No. 1 .35* Fantasy Fiction-’53/6 
. 40 * Wondcr Annual -1951 . 35 * Wor Ids Beyond -1951/1/2 .50 ea. *Avon Fantasy 
Reader- No. 3 .50* Fantastic Adventure s-1953 / 5 .50 * Astounding-1936/10 $1.00 
Wonder Annual - 1952 .35 * Tops in S-F-V. 1 No. 1 .40 * Marvel Science Stories 
1951/2 .40
Used Hard Covers-- The Black Star Passes- Campbell- D.W. Mint $3,00 
Reprieve from Paradise- E, Chandler Elliott- D.W. Mint $2.25.
The Survivors-Tom Godwin-DW Mint $2.25 Shrouded Planet-Randall-DW mint $2.25 
Time Out of Joint-Philip W. Dick-DW Mint Reg $3,50 - now only $2.25,
Lords of Atlantis-W. West-DW Mint $2.50; Bird of Time -West-DW, Mint - $2.25. 
She-H Rider Haggard-near Mint DW (Illus) $2; Rung Ho-Talbot Mundy-no DW $1.50 
Son of the Wolf-Adam Lukens-Mint-DW $2.80; Alien Dust-EC Tubb - VGd-DW-$l. 60 
Looking Forward-Anthology edited by Milton Lesser-DW &VG orig. $4.95,now $3.00 
Sylvia-by Vercors-Fantasy novel of a fox changed into a woman Mint& DW($4) $2.50

Comics ; Tarzan Nos. 77-81-82-84-86 all MINT $1.20 each, nos 100-101-102-104­
105-106 Mint 80^ ea. Walt Disney's No 152 MINT $1.25, Red Ryder No 34 vg $1.60 
No 52 vgd $1.25. Zor the Mighty - No 1 & 2 Near MINT-the feature stories (1 in #1, 
1&2 in #2) are about a Tarzan-like character-very good stories, very rare $2.00 ea. 
Jungle #88 Mint-$2 - #90 Mint - $1.85 - #91 very good - $1.75.
Jumbo - #127 Mint $1.95; Wings - #84 & 85 Mint $2.00 each; Planet #52 Good $1.50.

Please list alternates if possible. Please state whether you wish your money 
returned or credited against future orders if your present order cannot be fil­
led entirely. Purchases over $10.00 - 10% discount. Please make payment 
by postal M.O. to:

Books Unlimited - 3983 Mentana Street - Montreal, Quebec, CANADA. 
(Under $2.00 please add 25£ for postage & handling)



* Ol d and Scarce Gomics and 3i'g-little Books for Bid *

Barry Bauman - 2217 -- 38th Avenue - Oakland 1, California

TERMS - The price following the item is the minimum bid. All bidding will 
close within one month. All items are in fair to very good condition unless 
otherwise stated.

ALL ITEMS ON BID....

Big Little Books: 
"The Tarzan Twins" (1935) Min bid $3.00 "Buck Rogers & Planetoid Plot" 1936 - $3.
"John Carter of Mars" 1940 - very fine condition - $4.00
"Buck Rogers on the Moons of Saturn" 1934 - $3.50 (I have 2 copies).
"Buck Rogers and the Depth Men of Jupiter" 1935 - $3.50.
"Buck Rogers and the City Below the Sea" 1934 - $3.50
"Flash Gordon in. the Water World of Mongo" (2 copies) - $3.75 each.
"Flash Gordon on the Planet Mongo" (first one) 1934 - min bid - $8.00.
"Flash Gordon vs the Emperor of Mongo" 1936 - Fast Action - last page gone, but 

replaced by a photo of the last page - min bid - $4.00,
Comics: 

"World's Best Comics" - #1 - m.b. $20.00 (1941 - Superman, Batman, etc.) 
"World's Finest" - #7 - m.b. - $5.00 "World's Finest" - #9 - m.b. - $4.00.
"Comic Calvacade" - #2 - 1943 - 96 pages - min, bid - $6.00.
"Comic Calvacade" - #12 (1 page gone)-$2, "All American" #12 Mar 1940 v good $5. 
"All American" #15 - m.b. - $5. "Detective" #59 v fine January 1941 - $4.
"Green Lantern"(0ld) #18 - m.b - $4, 50 "Green Lantern" (Old) #21 - m.b, - $4.50.
"Sensation" #66 (Wildcat art by Joe .Kubert) m.b. - $1.50.
."Superman" - #27 - m.b. - $2.50. "Superman" #28 - m.b. $2.50
"Superman" - #30 - m.b. - $2,00. "Action" #93 - Feb 1943 - m.b. $2.00.
"More Fun" - #49 - Nov 1939 mint mb $4. "More Fun" #91 (Spectre, Grn Arrow) $3,0( 
"Batman" #6 (Aug 1941) good cond - $6.00 "Batman" #9 - m.b. - $5.00
"Batman" #10 - m.b. - $5.00. "Batman" #12 - m.b. - $4,00,
"Batman" #18 - m.b. - $3.00 "Batman" #27 - m.b. - $2,50
"Batman" #s 30 32 34 & 36 - m.b. $2.00 each or $8.50 for all 5.

(Special - if there is anyone who wants all 10 "Batman" issues listed above,
he can have them all for $31.00) 

"Planet" #1 (Jan 1940) v fine - m.b. $8 
"Planet" #16 - mint - m.b. - $4.00

"Planet" #6 - good - m.b. $6.50.
"Planet" #48 - m.b. - $1.50

"Planet" #49 - m.b. - $1.50, "Capt, America" #5 -m.b, $2.00
"America's Greatest" - #4 (Capt Marvel, Spy Smasher, Bulletman, Minute Man,

Mr Scarlet & Commando Yank) - Nov 1942 - min bid - $3,50,

Rex Dexter,

'America's Greatest" #7 m.b. $3.50, 
Daredevil #10 (The Claw) - m.b. $3.00 
'Marvel Comics" #69 - m.b. - $2.00.

Comics - Special List;
Mystery Men" #4 (Blue Beetle,
Mystery Men" #27 - m.b. - $3.50 
Startling" #38- m.b. - $1.50
Shadow" #4, May 1940 - m.b. - $2.50 
Catman" - #29 * m.b. - $2.00
Variety" #1 1944(super-heroes) mb $3. 
Top Spot" - #1 (1945) m.b. - $2.00 
Headline" - #16 - m.b. - $2.00
Wonder" #7(Spectro, G Reaper) $1,50 
Blue Beetle" #39 - m.b. $2.00,

"America's Greatest" #6 - m.b. - $3.50.
"Daring" #10 - m.b. - $2.00
"All Select" #4 - v good cond. m.b. $3.00

etc) 1939 - m.b, $3.50.
National Comics" - #1 (1940) - m.b. $4,50 
"Thrilling" - #48 - m.b. - $1.00.
"Sparkler" #38 (Tarzan) m.b, - $2.00
"Green Hornet" - #21 - m.b. - #2.00
"National" - #28 - m.b. - $2.50
"Plastic Man" - #1 - m.b. $2.00,
"■Grand?.Slam Aces" - #4$ - m..b,, - $1,50
"Blue Beetle" - #35 - m.b. - $2.00
"Atoman" #1 - m.b. $2.00

(Continued on following page. ,...,.)
Barry Bauman - 2217 -- 38th Avenue - Oakland 1, California...,,



More Old and Scarce Comics up for Bid. . . .
Barry Bauman - 2217 -- 38th Avenue - Oakland 1, Calif.

Comics - Special List (continued from previous page)
"Sparkman" #1 - m.b. - $2.50
"Air Fighters" #12 (1943) (Airboy, Black 
"Big Shot" #21 (1942) Skyman, The Face, 
"Ibis" - #3 -m.b. $2,00
"Capt Marvel Jr" #22 - m.b. $1.00
"Capt Marvel Jr" #37 - m.b. $1.00
"Capt Marvel" #36 - m.b. $1.00
"Whiz" - #46 - m.b. $2.50
"The Marvel Family" #6 - m.b. $1.50 
"Crackajack" - #31 (1941)-m.b. $3.00 
"Big Shot" #11 (1941) The Face, Skyman 
"Human Torch" - #26 - m.b. - $2.00

"Future World" #2 - m.b. $1.00
Angel, Iron Ace, etc) - m.b, - $2.50 
etc -m.b. -$2.50.
"Ibis" - #4 - m.b. - $2.00.
"Capt Marvel Jr" #23 - m.b. $1.00
"Capt Marvel" #51 - m.b. $1.00
"Whiz" - #34 - m.b. $3.50
"Whiz" - #50 - m.b. $2.00
"Capt Midnight" - #10 (1943) -m.b. $2.00
"Amazing Man" #9 (1940) - m.b, $3.50 

etc - m.b. - $3.50.
"Submariner" - #22 - m.b. $2.00.

Special; If anyone wants to buy all 41 comics from the special list, they can 
have them all for only $77.00 postpaid. If nobody wants all the 41 comics, I will sell 
the first 20, from Mystery Men #4 to Wonder #13 for $41.00 and the last 21 from 
Sparkman #1 to Sub Mariner #22 for $42.00.......... 1 said bidding will end within one
month but don't let that stop you from making a-good first bid; ifl get a real good offe 
for a comic I may sell it right away and you may miss out. So, for your own protect­
ion, hurry your bids in and make them good.

For Sale - - these are as priced, no bids required;
"Batman" - #13 & 14 - $4.00 ea, v good. "Batman" #16, 17 & 18 - $3.50 ea, v good.
"Superman" - #19 & 22 - $3 ea, v good.
"Mickey Mouse" - Big-Big Book - no spine & contents page gone - $3.50.

Miscellaneous For Bid;
(Oz book) - ' The Hungry T;ger of Oz" - First edition, 1926. Beautiful condition, 

tight and clean - minimum bid - $15,00.
Here's an oddity that pretty scarce - "The War of the Worlds" by H. G. Wells, 1938. 
Made by Whitman, it measures 11-1/4" x 8-1/2", 48 pages. It is about the same 
format at the big "Amazing" pulps of the 20's except the spine is rounded instead of 
flat. It is illustrated inside and has a beautiful color cover. This is truly a scarce 
item and belongs m the collection of all true s-f collectors - minimum bid - $5.00.

-- Barry Bauman - 2217-- 38th Avenue - Oakland 1, Calif. --

FOR SALE; 25, 000 back number magazines; science-fiction, fantasy, weird 
western, adventure, detective, etc. Some clothbound books; fantasy, science- fict­
ion and a number of titles by H. Rider Haggard in early and later editions. Sorry, 
no catalogs. Write for further information, or send your want list, inclosing stamp 
for reply. We do not handle comics.

WANTED: Large or small collections of magazines before 1944; such as All 
Story, Argosy, Adventure, Doc Savage, Cavalier, Shadow, Blue Book and similar 
magazines such as western, adventure, mystery, weird, horror and terror, spicy, 
fantasy, flying, science-fiction and movie magazines, dime and nickel novels, etc.

All items must be clean, sound, undamaged, with bright, unv’r inkle d covers. 
Send list, stating price wanted and condition in your first letter, inclosing stamp 
for reply,

THE MAGAZINE CENTER P.O. BOX 214 LITTLE ROCK, ARKANSAS



* Pulp magazines - Old - Scarce - First Issues - ERB's * 
* FOR * BID *

Barry Bauman - 2217 -- 38th Avenue - Oakland 1, California*
TERMS: All are in good to better condition. The bidding will close within 
one month after this issue comes out. Minimum bid is placed right after 
the item for bid, Let me know in your first letter if you wish to second bid 
if your, first bid has been topped by another collector.

AMAZING - (Edgar Rice Burroughs) "Yellow Men of Mars" - August 1941 - $1.75 
AMAZING - (ERB) - ''John Carter & the Giant of Mars" - January 1941 - $1.75 (m.b) 
AMAZING - (ERB) - "The City of Mummies" - March 1941 - min bid - $1.75 
AMAZING - (ERB) - "Black Pirates of Barsoom" - June 1941 - min bid - $1,75, 
AMAZING - (ERB) - "Invisible Men. of Mars" - August 1941 - m.b. - $1,75 
AMAZING - (ERB) - "The Return to Pellucidar" - February 1942 -m.b. - $2.00. 
AMAZING - (ERB) - "Skeleton Men of Jupiter" - February 1943 -m.b. - $1.75 
FANTASTIC ADV. - (ERB) "War on Venus" - March 1942 - m.b. - $2.00.
FANTASTIC ADV. - (Phil Nowlan) "Prince of Mars" February 1940 -m.b. $1.00

GHOST STORIES - Vol 1, #3 (1926) - good condition - m.b. - $5.00
SPICY WESTER.N - Vol 1, #1 ( November 1936) - good condition - m.b. - $5.00. 
THE AVENGER - Vol 1, #1 (September 1939) very good condition - m.b. - $2.50. 
FAMOUS FANTASTIC MYSTERIES - Vol 1, #1 - Sept-Oct 1939 -m.b. - $2.50. 
UNCANNY STORIES - Vol-1, #1 (April 1941) - very good condition - m.b. $3.50. 
THE GHOST - Vol 1, #1 (January 1940) good condition, m.b. - $2.00, 
ASTONISHING - Vol 1, #1 (February 1941) - m.b. $1.25
COSMIC STORIES - Vol 1, #1 (March 1940) good condition - m.b. $1.00 
COMET - Vol 1, #5 (July 1941) - EE Smith "Vortex Blaster" - m.b, $1.50 
TOP NOTCH - Vol 1, #1 (March 1910) - good condition - m.b. $2.00.

WEIRD TALES - February 1932 (Otis Adelbert Kline) - fine condition.
” - April 1932 (HP Lovecraft, O.A. Kline, E.A. Poe) - fine condition.

" " - January 1933 (Kline - "Buccaneers of Venus*') fine.
" " --July 1934 (H. P. Lovecraft) - fine condition.

" — December 1936 (Lovecraft, Kline) - fine condition.
" " - January 1937 (Lovecraft) - fine condition.

- November 1938 (Lovecraft, Howard) fine condition.
" " - May 1939 (Lovecraft) fine condition.
" " - September 193 9 (lovecraft) fine condition.

(The minimum bid for the above 9 Weird Tales magazines is $16,50).

ASTOUNDING - February 1942 (E.E. Smith) - m.b, $1.00
" - April 1941 - m.b. $1,00 ASTOUNDING - April 1939 - m.b. $1.00
" - February 1939 - mb $1.00 " - February 1939 - mb $1.00
" - November 1937 - mb $1.25 " - January 1936 - mb $1.50.

Barry Bauman - 2217 -- 38th Avenue - Oakland 1, California

FOR SALE
A personal collection of over 500 True Crime magazines will be sold piecemeal. 

The bulk of this material is dated prior to 1941. Over 30 titles, including "Crime 
Detective", "Real Detective", "Intimate Detective" and "Crime Confessions". Titles 
and issues available on request. A stamped, addressed envelope would be appreciatec

-- R. HEIMAN -- BOX 463 -.-TEMPLE CITY, CALIF. --



-- FOR SALE -­
Richard H Minter - 901 Fieldcrest Road - Draper, N.C.

Old Pulp Magazines: 

"Unknown" - April 1939 - $2.00; December 1941 & June 1942 - $1.50 each.
"Amazing" - Volume 1, #2 - May, 1926 - no covers - $1.25.
"Famous Fantastic Mysteries" - Vol 1, #1 Sept-Oct 1939 - $1.50, Aug & Sept '42 $1 e 
"Fantastic Novels" - April 1941 - $1.00.
"Astounding" - Sept 1934 - $1.50; November 1937 - $1.00; Aug- 1941 - $1.00.

Many others in stock - 1934-1942. Ask for list.
"Golden Fleece"- Vol 1, #1 - October 1938 - $2.50.
"The Spider" and "G-8". Have several issues 1934-1944. Send want list. I will 

trade these for Weird Tales, A.SF, Unknown, Horror, Terror, etc. Will 
sell but prefer trades for listed mags. Have hundreds of old pulps in stock 
-- what do you need? All letters answereed.
Assorted Books: All are at least 

"Star of Life" - Ed. Hamilton 
"Supernatural Tales" - Vernon Lee 
"Edge of Running Water" - Wm. Sloane 
"Curios" - Richard Marsh 
"Spider War" - S.F. Wright 
"Planets of Adventure" - B. Wells 
"Space Cadet" - R. Heinlein 
"Best Ghost Stories of M.R. James" 
"South Sea Tales" - Jack London 
"It Walks by Night" - J.D. Carr 
"Odd John" - O. Stapledon 
"To the Devil, a Daughter" - Wheatley 
"Bride of the Rain God" - Willard

Comic s:
"Weird Science-Fantasy" - Nos. 25 27 
"Weird Fantasy" - No. 10 - 75£

fair, some good in d.w. -- all are 50£ each 
"The Toymaker" - R.F. Jones 
"You Shall Know Them" - Vercors 
"The Humanoids" - J. Williamson 
"Daughter of Fu-Manchu" - Rohmer 
"Doomsday Morning" - C.L. Moore 
"The Secret Masters" - G, Kersh 
"Triton" - Hubbard 
"Cleopatra" - Haggard
"World Out of Mind" - J. M'Intosh 
"Prisoner in Fairyland" - A. Blackwood, 
"Grey Face" - S. Rohmer
"A Touch of Strange" - T. Sturgeon 
"Cosmic Geoids" - J. Taine

28 & 29 - 50^ each.
"Batman" - No 57, Feb-Mar 1950 - 50£.

"Star Spangled Comics" ca 1946 (no covers) - 40£.
"Sensation" Comics - ca 1946 - (no covers) - 40£.
hCapi. Science" - Vol 1, #1 - 1950 - 50£ "Weird Fantasy" - #16 - $1,00.
"Panic" - Nos. 3 4 5 7 & 8 - excellent copies - 75£ each.
"Sparkler" - December 1945, good - $1.50; July, 1947 - good, $1.25.
"Famous Funnies" - January 1946, good - $1.25; December 1945 - $1.25.
"Shadow Comics" - April & October 1946 - excellent - $1.00 each.
"Doc Savage" comics - October 1943, excellent - $1.25
"Ace Comics" - August 1945 - $1,00. "Whiz" comics (Fawcett) #11 - 1942 -$1.25 
"Tarzan" (Dell) - No. 5 42 & 59 - 50£ each; 64 65 66 67 69 & 82, v good - 35£ each.
"The Lone Ranger Annual" - comic in hard covers - excellent - $2.00.

Only one of each; please list alternates. $1.00 minimum order on comics.

■---- —------------------------------------------------- o------ -------------------------------------------------
SPECIAL 1

"THE OUTSIDER" - H.P. Lovecraft - Arkham House, 
1939. Good copy. Very scarce.

Best genuine offer 30 days after appearance of this 
.advertisement takes....

--------------;-------------------------------------------o------------------------------------------------- ------
Richard H. Minter - 901 S.-Fieldcrest Road - Draper, N.C.



FOR SALE -- HAVE TO MAKE ROOM -- HELP ! ! 1 ! - FOR SALE 
by

Mitch Har.rison - 313 Custer Avenue - Evanston, Illinois
(Phone DAvis 8-6662)

PAPERBACKS '
E.R. Burroughs - Pinnacle Books - beautiful ®ov illustrations - all XF-mint 

"Tarzan and the Lost Empire" "Tarzan Lord of the Jungle"
"Tarzan the Invincible" "Tarzan and the Foreign Legion"

All - $3.50 each -- all four titles for $12.00.
O.A. Kline - Outlaws of Mars - XF 20$ H. G. Wells - Time Machine - good 15$ 
Jules Verne - Journey to the Center of the Earth - good - 10$.
Heinlein - Green Hills of Earth - vgd 50$ A.C. Doyle - Lost World - fine - 20$ 
Cummings - Brigands of the Moon (very attractive cover, early edn) fine - $1.00 
Serling - The Twilight Zone - v gd - 15$ Bram Stoker - Dracula - fine - 20$.

Many novels, novelettes, short stories by Brian Aldiss, Poul Anderson, Zenna 
Henderson, Robert Sheckley, Ray Bradbury, Robert Young, Frederick Pohl, 
Mack Reynolds, Henry Slesar, John Collier, E.R. Burroughs, etc..

STATE YOUR WANTS!
Robert Heinlein collectors: I have the original publication of HAVE SPACE- 

SUIT, WILL TRAVEL from Fantasy and Science Fiction - all three parts, with 
beautiful covers by Ed Emsh in fine condition. Make offer..........

E.R. BURROUGHS BOOKS & D.J. s FOR SALE ----------
' Tarzan at the Earth's Core - GczD, very good, clean $1.25
Tarzan the Invincible - First edition, very good 2.00
At the Earth's Core - G&D - fine 1.75
Tarzan and the City of Gold - vgd to fine 1.50
The Mad King - 1st edition, fine copy 4.00
The Outlaw of Torn - 1st edition, very good 2.00
Tarzan's Quest - Methuen, fine, d.j. 1.75
Tarzan of the Apes - Methuen - Very good, dj, 1.00
Master Mind of Mars - Methuen, fine, d.j 1.75
Tarzan the Terrible - G&D - fine .50
Dust jacket only for "Tarzan and the Forbidden City", near mint 4.00

I also have quite a bit of movie material from some of the Tarzan movies.
All in excellent condition;

Large (11" x 14") posters in color from the following:
Tarzan's Fight For Life .( 4 different)
Tarzan the Ape. Man ( 6 different)
Tarzan's Greatest Adventure (3 different) .
Tarzan"s Hidden Jungle (2 different)
Tarzan & the Lost Safari (5 different)

8" x 10" color posters from the following:
Tarzan's Fight For Life .(3 different)
Tarzan the Ape Man (4 different)

AUCTION AUCTION AUCTION
The following goes to the highest bidder 25 days after this advt appears:

E. R. Burroughs - THE TARZAN TWINS - v good condition (this is areal scarce item)

WANTED WANTED WA N T ED
1st editions, fine or better in d.j. of these E.R. Burroughs books:

BACK TO THE STONE AGE OAKDALE AFFAIR AND THE RIDER
Whenever you have 1st eds of EP.B books or djs let me know; I pay good prices..........  

Write to: Mitch Harrison - 313 Custer1 Avenue - Evanston, Illinois.



We buy and sell Comic B eo k s.................................

Our extensive collection of
COMIC BOOKS 

includes almost all
D . C . PUBLICATIONS 

SUPERMAN #1 & up,
ALL STAR #1 & up, etc. 

Most of the
E , C , Comic Books 

Frontline - Weird, . .
Mad, etc.

And also more than 1000 other titles 1930-1950

If you are unable to find that rare Comic Book - try to send your

want list to us — WE PROBABLY HAVE IT,.,..

We stock Big-Little Books, Pulp magazines, E.R. Burroughs 

books, Aviation & Movie magazines, etc.

William Ostfeld------ (Comic) Book Seller 
343 North Clark Street - - Chicago 10, Illinois.

FOR SALE - MY COLLECTION

1. Cars on of Venus, 1st mint dw $ 17.50 21. Pellucidar, very fine 1st, dw $9.00
2, Pirates of Venus, 1st mint dw 17.50 22,Outlaw of Torn, VF 1st ed 10.50
3. Tarzan’s Quest, 1st mint dw 12.50 23. Thuvia M.aid of Mars VP 1st ed 7.50
4. Tarzan & Forbidden City mint dw 13.50 24. Jungle Tales Tarzan, VF 1st ed 8.50
5. Tarzan Magnificent, mint dw 14.00 25. Jungle Tales T VF 1st, green 7.25
6, Tarzan & Leopard Men mint dw 15.00 26. Monster Men, Fine, 1st ed 7,50
7. Synthetic Men Mars, mint, dw 15.00 27. The Mad King, VG, 1st ed 10.50
8. Tanar of Pelucidar, mint, dw 17.50 28. Beasts of Tarzan, VF 1st ed 7,25

' 9. Fighting Man Mars, mint, dw 17.50 29. Tarzan Lost Empire, VF 1st 7.50
10. Pirates Venus, Red ERB mint dw 10. 30. Tarzan Untamed, VP", 1st ed 8,50
11. Lost Venus, Red ERB mint dw 10.00 31. Girl from Hollywood, VF 1st ed 8.75 
12. T & Leopard Men red ERB mint 6.50 32. Princess of Mars, VF, 1st ed 8.25 
13. Tarzans Quest, red ERB mint 6.50 33. War Chief, VF, 1st edn. 9.00
14. Swords Mars red ERB mint dw 10.00 34. Cave Girl, VF, 1st edn. 10.00
15. Tarzan Triumphant red ERB m 5.75 35. Eternal Lover, VF G&D dw 7.50
16. Tarzan Invincible XF 1st ed dw 7.75 36. Eternal'Lover, VF 1st edn 10.50
17. T & City Gold, X fine 1st, dw 7,75 37. Tarzan Terrible VF G&D, dw 1.50
18. T Triumphant, V fine, 1st, dw 6.25 38, Princess Mars, fine Blue GD dw4.00
19. Jungle Girl - G&D, V fine, dw 10.00 39. Tarzan of Apes, VF G&D, Dw 3.00
20. Apache Devil - G&D, V fine, dwlO.OO 40. Pelucidar - VF, G&D 2.00

41. At Earth's Core , VF G&D, dw - $3.25

Joseph Smith
Box 54, Shady Grove Trailer Park - Myrtle Beach, S.C,
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For Sale - G.A. Bibby - 714- Pleasant St ~ Roseville, Calif*
Paperbacks- 20^ each, 6/$1.03, add 5£ on orders under $1 - "*" worn copy: 

Anderson-1 'Strange j^s-Frem Eartb; Asimov - Gurrenta of Space, Second Foundation, 
Nine Tomorrows^; Bester - Stars-My .Bond - No Time Like the Future* 

Bradbury - Fahrenheit 451, Golden Apj'les- of the-Sun*r_The Illustrated Marx"; Brown 
Star-Shine, Niglxtmare-s A -Geeuzen stacks*, Lights in the Sky are Starch Clarke - 
Shildb&ods End*,'" Clingerrhan - Cupful of Space; De Camp - Rogue-wueen; Del Rey- 
...And Some were Human*; Endure-Werewolf of Paris; Farmer - SA-an-ge-Relations;

Fa st-Edge of - Tomorr Ow-*; Finney - Invasion of the Body Snatchers; Fitzgibbon- 
-When the Kissing Had to Stop; Galouye - J^aFk-lbiiwrse; . Hamilton - Star of Life; 
Heinlein - Daor Mo Summer, Day After Tomorrow, Revolt in 2100, Assignment in 
Eternity; Hoyle - Ossian’s Ride; R.F. Jones - The Alien; Leinster - Space Platform 
Matheson - Shark!-; Mead - The Big Ball of Wax; Merritt - Faee in the Aby ss*; 
Russell - Sinister Barrier; Rohmer - Hand of Pu Manchu; Sheckley -Status Civiliz. *

Sheckley- ’Notions; Unlimited; Worlds of Clifford Simak; Smith - Hellflower-*f 
Stapledon - Odd John; Sturgeon- A Way Hamu; Taine - Gr-eatesLAdvontur^; Tucker 
- (Sly in thcAa^ Wylie Sc Balmer - When Worlds Collide; Wyndam-Out of the Deeps.

Anthologies St Mise; Adventure in Time Sc Space; New Tales of Space & Time;1 
^ScienceFiction Thinking Machines; Invasion From Mars; Shadow of Tomorrow; Thre 
Times Infinity*; Third. .Galaxy .Reader^ Best from F &. SF - 6th. series^ Star Science 
Fiction #6*; Star Science Fiction Stories #2; Star Science Fiction Stories; Beyond 
the End of Time; Timeless Stories far Today & Tomorrow; —S?-the Years Greatest- 
4 th volume; More Adventures in Time Sc Space; Post Fantasy Stories. Son of Mad.

Ides of Mad, Ace Double Vols: Mankind on the Run/Crossroads of Time; Cosmic 
Puppets/Sargisso“ of StMTrc; Stars Are Ours/3 Faces of Time; Star Guard/Planet of 
No Return; Rocket to Limbo/Echo in the Skull; -Beyond the Silver Sky/Meeting at oO; 
Edge of Time/lOOth Millennium*;. . .alternate choices much appreciated. . . . ! !


